

## Změnový list č. 1

### Modrozelená infrastruktura v centru města Opavy

				Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty		
č.	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
		<b>poř. č. 1</b>										<b>185 268,24</b>
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	6,31875	214,51	1 355,44	12,64	214,51	2 710,87	6,319	214,51	1 355,44
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	6,31875	42,90	271,07	12,64	42,90	542,15	6,319	42,90	271,07
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,31875	299,01	1 889,37	12,64	299,01	3 778,74	6,319	299,01	1 889,37
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	126,37500	23,49	2 968,55	0,00	23,49	0,00	-126,375	23,49	-2 968,55
5	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	14,29625	976,01	13 953,28	12,89	976,01	12 580,77	-1,406	976,01	-1 372,51
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím	m2	70,00000	15,31	1 071,70	140,00	15,31	2 143,40	70,000	15,31	1 071,70
7	183204112R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba trvalce do připravené půdy se zalitím	kus	184,00000	35,00	6 440,00	1269,00	35,00	44 415,00	1 085,000	35,00	37 975,00
8	97999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	12,63750	400,00	5 055,00	25,28	400,00	10 110,00	12,638	400,00	5 055,00
9	02699912	Modřínová borka frakce 4-7cm	m3	0,70313	1 200,00	843,76	0,00	1 200,00	0,00	-0,703	1 200,00	-843,76
10	026560397	Gaura lindheimeri - Gambit Pink P9	kus	108,00000	35,00	3 780,00	0,00	35,00	0,00	-108,000	35,00	-3 780,00
11	026560398	Gaura lindheimeri - Madonna K12	kus	36,00000	69,00	2 484,00	0,00	69,00	0,00	-36,000	69,00	-2 484,00
12	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 150 mm	m2	14,00000	194,01	2 716,14	140,00	194,01	27 161,40	126,000	194,01	24 445,26
13	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 150 mm	m2	14,00000	194,01	2 716,14	80,00	194,01	15 520,80	66,000	194,01	7 985,72
14	596001	Dodávka dlažby šířky 80mm	m2	17,22000	390,00	6 715,80	0,00	390,00	0,00	-17,220	390,00	-6 715,80
15	596002R	ocel pásová_povrchová úprava D+M	bm				160,00	249,00	39 840,00	160,000	249,00	39 840,00
16	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus				270,00	5,70	1 539,00	270,000	5,70	1 539,00
17	183204119R00	Příplatek za výsadby do nádob	kus				405,00	1,84	745,20	405,000	1,84	745,20
18	183101311R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,01 m3, 1:5	kus				1359,00	24,40	33 159,60	1 359,000	24,40	33 159,60
19	V000000001	Hyacinthus	kus				270,00	18,00	4 860,00	270,000	18,00	4 860,00
20	V000000002	Myosotis alpestris 'Alba'	kus				135,00	35,10	4 738,50	135,000	35,10	4 738,50
21	V000000004	Sagina subulata	kus				900,00	32,50	29 250,00	900,000	32,50	29 286,00
22	V000000005	Carex morowii 'Irish green'	kus				144,00	64,00	9 216,00	144,000	64,00	9 216,00

## Změnový list č. 1

### Modrozelená infrastruktura v centru města Opavy

		Částka a výměra dle smlouvy				Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty			
č.	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
		<b>poř. č. 1</b>										<b>51 274,16</b>
1	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	15,75000	976,01	15 372,16	14,00	976,01	13 664,14	-1,750	976,01	-1 708,02
2	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	15,75000	415,50	6 544,13	14,00	415,50	5 817,00	-1,750	415,50	-727,13
3	183204112R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím	kus	150,00000	35,00	5 250,00	630,00	35,00	22 050,00	480,000	35,00	16 800,00
5	02699912	Modřínová borka frakce 4-7cm	m3	0,87500	1 200,00	1 050,00	0,00	1 200,00	0,00	-0,875	1 200,00	-1 050,00
	183101311R00	Hlob. jamek s výměnou 100% půdy do 0,01 m3, 1:5	kus				780,00	24,40	19 032,00	780,000	24,40	19 032,00
28	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus				675,00	5,70	3 847,50	675,000	5,70	3 847,50
29	183204119R00	Příplatek za výsadby do nádob	kus				845,00	1,84	1 554,80	845,000	1,84	1 554,80
30	V000000003	Tulipa mix	kus				675,00	15,00	10 125,00	675,000	15,00	10 125,00
31	V000000002	Myosotis alpestris modrá	kus				170,00	20,00	3 400,00	170,000	20,00	3 400,00

## Změnový list č. 1

### Modrozelená infrastruktura v centru města Opavy

		Částka a výměra dle smlouvy				Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty			
č.	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
		<b>poř. č. 1</b>										<b>91 901,05</b>
1	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	41,00000	976,01	40 016,41	36,00	976,01	35 136,36	-5,000	976,01	-4 880,05
2	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	41,00000	415,50	17 035,50	36,00	415,50	14 958,00	-5,000	415,50	-2 077,50
3	183204112R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím	kus	272,00000	35,00	9 520,00	1125,00	35,00	39 375,00	853,000	35,00	29 855,00
5	02699912	Modřínová borka frakce 4-7cm	m3	2,25000	1 200,00	2 700,00	0,00	1 200,00	0,00	-2,250	1 200,00	-2 700,00
29	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus				1000,00	5,70	5 700,00	1 000,000	5,70	5 700,00
30	183204119R00	Příplatek za výsadby do nádob	kus				1510,00	1,84	2 778,40	1 510,000	1,84	2 778,40
	183101311R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,01 m3, 1:5	kus				1458,00	24,40	35 575,20	1 458,000	24,40	35 575,20
31	V000000003	Tulipa	kus				1000,00	20,00	20 000,00	1 000,000	20,00	20 000,00
32	V000000002	Myosotis	kus				510,00	15,00	7 650,00	510,000	15,00	7 650,00

## Rekapitulace

Fakturace

Název objektu	CENA
<b>01 A PoI</b> Mezi trhy	185 268,24 Kč
<b>02 A pol</b> Dolní náměstí	51 274,16 Kč
<b>03 A PoI</b> Ostatní lokality	91 901,05 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>328 443,45 Kč</b>